CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.°oic2/ DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR MARIA CÉLIA FRANCO DE SOUSA, matrícula nO
16.398, do Cargo Especial de Gabinete, CL-ll, do gabinete parlamentar do deputado
Cristiano Araújo, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-13, no referido gabinete. (LP).

2 - NOMEAR LUCIANA DA CONCEIÇÃO, para exercer o Cargo de
Natureza Especial, CNE-01, no gabinete parlamentar do deputado Paulo Roriz. (LP).

3 - NOMEAR RICARDO FREITAS MATOS, para exercer o Cargo de
Natureza Especial, CNE-01, no gabinete parlamentar do deputado Paulo Roriz. (LP).

4 - NOMEAR JOSÉ BENEDITO MONTEIRO DOS SANTOS, para
exercer o cargo de Secretário Parlamentar, 5P-03, no gabinete parlamentar do
deputado Paulo Roriz. (LP).

5 - EXONERAR FABIANA MARIA AQUINO DE CARVALHO,
matrícula nO 17.419, do cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, do gabinete
parlamentar do deputado Paulo Roriz, bem com devolvê-Ia a seu órgão de origem.
(REQ).

Brasília,01fde mar·

'f} ,
Deputado CAB TRICIO

Vice-Presi EJ te
No exercício da P~ sidência